

Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > Bittin sen Halil Sezai



Ahmet Hakan

Bittin sen Halil Sezai

17 Eylül 2020



Yazdır Yazı Tipi

Sen artık hepimiz tarafından...

“İncir Reçeli” diye oynadığın filmlerle değil, yaşlı bir adama yönelik uyguladığın şiddet görüntüleriyle hatırlanacaksın **Halil Sezai**.

Halil Sezai'nin gözaltına alındığı kavga kamerada

daha fazla video için **Hürriyet TV**

Sen artık bizim gözümüzde...

“Romantik şarkılar söyleyen, ıssızlığın ortasındaki kentli adam” olmaktan çıkıp “mağara adamının teki” durumuna düştün **Halil Sezai**.

*

Sen artık hepimiz için...

Sorunlarını kaba kuvvetle çözmeye çalışan, kendine hâkim olamayan, öfkesini kontrol altına alamayan magandanın en önde gidenisin **Halil Sezai**.

*

Sen artık şu saatten sonra...

Normal zamanlarda kadın hakları falan konusunda fiyakalı duyarlar kasan ama bulduğu ilk fırsatta gerçek yüzünü gösteren bir riyakârsın **Halil Sezai**.

*

Sen artık sanat piyasalarında...

“Hayal kırıklığı” olarak... “Aman dileyene el kaldıran tip” olarak... “Romantizmin yüz karası” olarak... Anılacaksın **Halil Sezai**.

*

Sen artık tüm toplum açısından...

Kendisini savunamayacak yaşlı bir adamın evini basmaya iki çam yarmasıyla birlikte giden, delikanlılıktan hayli uzak bir adamsın **Halil Sezai**.

*

Yaptığın açıklamayı da okudum.

Şiddete bin bir mazeret üretmişsin.

Şiddetin mazereti olmaz **Halil Sezai**.

DURUN, SİZ HOCALARIMIZSINIZ

SOSYAL medyada kavgaya tutuřan **Mehmet ilingirođlu** ile **Mehmet Ceyhan**'a sesleniyorum:

Yapmayın! Daha pandemiyi atlatamadık.

Etmeyin! Kavga kimseye yakıřmaz ama size hi yakıřmıyor.

Eylemeyin! Biz ikinizi de ayrı ayrı sevdiđ.

Fark edin! Biriniz ciddiyeti, biriniz sempatiyi temsil ediyorsunuz.

Unutmayın! Bilimde laf sokuřturma yoktur.

Durun! Siz bizim hocalarımızsınız.

TİYATRONUN FERYADI İŐİTİLDİ

DAHA dođrusu **Genco Erkal**'ın feryadı iŐitildi.

Korona nedeniyle zaten can ekiŐen tiyatro sanatına lml bir darbe indirilmiŐti ki...

Kltr ve Turizm Bakanlıđı'nın gayretiyle...

Son darbeden vazgeildi.

*

Duyarlılık gsterenlere teŐekkrler.

BU PARTİCİ HANİMEFENDİ ŐU ŐEKİLDE CEZALANDIRILSIN

PARTİ veriyor, partiye katılanlardan 10'u korona oluyor.

Ondan sonra da...

"Ne olmuŐ ya? Alt tarafı bir parti. Amma uzattınız" diye dikleniyor.

Őevval Őahin adlı bu magazin figr hanımefendiye...

"mr boyu parti verme yasađı" diye bir yasak getirilebilir mi acaba?

*

Ya da TCK'ya byle bir madde eklense?

Âdem Szer hocam, olabilir mi byle bir Őey? Hukuk tekniđi aısından?

BENİM İİN TARIK AKAN

ÖZEL İŐİTİM VE KLTR MERKEZİ

FILMLER çekti... Çok önemli filmler.

Türk sinemasının tartışmasız en büyük starlarındandı...

Fakat Silivri’de FETÖ yargısının eline düşen askerlerimizi öyle cengaverce savundu ki...

Bu yürekliliği, sanatının bile önüne geçti.

*

İşte bu yüzden benim için Tark Akan’ı en iyi anlatan fotoğraf, işte bu fotoğraftır.

KEMAL BEY, LÜTFEN BİRAZ NETLEŞEBİLİR MİSİNİZ?

S-400 alınsın mı? Alınmasın mı? Aktive edilsin mi? Edilmesin mi? S-400’e karşı mısınız? S-400’den yana mısınız? **Lütfen netleşebilir misiniz?**

Libya ile yapılan anlaşma iyi mi oldu? Kötü mü oldu? Libya’da işimiz var mı? Yok mu? **Ne olur netleşin.**

*

Doğu Akdeniz’e gemi gönderelim mi? Göndermeyelim mi? Gemiye çekelim mi? Yoksa orada kalsın mı? **Bir netlik kazanabilir misiniz acaba?**

*

Dış politikada kafa mı tutulsun? Yoksa alttan mı alınsın? Kafa tutulunca mı memnun olacaksınız? Alttan alınca mı? **Netleşin, lütfen ama.**

*

Yunanistan politikamız nasıl olmalı? Müzakere mi edilmeli, güç mü gösterilmeli? Taviz mi verilmeli, masaya yumruk mu atılmalı? **Biraz netlik lütfen...**

HAYATIMDA OLAN BİTENLER

Instagram adresimde elimdeki tüm fotoğraf rezervini erittim. Şu anda **yeni rezervler** keşfetmek için **sondaydayım.**

Beni sadece işi düştüğü için arayan arkadaşlarıma **NAVTEX** ilan ettim. Şimdi onlar düşünsün.

Taleplerini sürekli maksimize eden, sürekli ödül maması talep eden kedim Sekter’e **“Miçotakis gibi kedisin”** diye çıkışıyorum.

Pandemi sürecinde bütün filmleri tükettiğim için izlemeye değer yeni film arayışlarımda **üçüncü fazına** geçmiş durumdayım.

HASTAI İĞİ İNTERNETTEN ARASTIRMANIN ZARARI ARI

Hastalık hastasıysanız bin kat daha fazla hastalık hastası olursunuz.

Küçük bir baş ağrısı araştırması yaparken bir anda kendinizi ölümcül bir girdabın içinde bulabilirsiniz.

*

En sonunda ama en sonunda “Siz yine en iyisi bir hekime danışın” tavsiyesine maruz kalıp tuzla buz olursunuz.

*

İnternet araştırmasından yola çıkarak ilaç kullanırsanız içinizde öyle bir şüphe virüsü belirir ki kafayı yersiniz.

*

Belirtiyi yazdığınızda basit bir soğuk algınlığından ta kansere kadar varan bir skalada yanıtlarla karşılaşp moraliniz tarumar olur.

*

Tansiyonunuzu ölçmeyen, ateşinizi bilmeyen, nabzınızı tutmayan internete kendinizi teslim etmek, gayya kuyusuna düşmek gibidir.

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş